
Stavba č. 3136 TV Satalice, etapa 0019 Budovatelská II - 1. část

Staré Město

a

zapsána:

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Skanska a.s.
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
mezi smluvními stranami:

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

I.
Úvodní ustanovení

Elektronický podpis - 21.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno: Tomáš Veselý

Vydal : AC/\cJD3.2 - Js>Miing Ccrtitieatc
I latii ost do iWiaMi.Wlum-ifflffl

IIIHIIIinillllllllllHI
MHMPXPKY8EK2

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ 00064581 
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci

rozhodování o území, pověřen řízením odboru investičního
(dálejen „Objednatel“)

Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
262 71 303
CZ 699 004 845 
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp, zn. B 
15904

bankovní spojení: ING Bank N.V.
číslo účtu: 1000564927/3500
zastoupen:

Dohoda o vypořádání závazků
DOH/21/08/007727/2023

1. Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 13. 10. 2021 smlouvu o dílo DIL/21/08/007185/2021 
k provedení Stavby č. 3136 TV Satalice, etapa 0019 Budovatelská II - 1. část (dále jen „Smlouva 
o dílo"), jejímž předmětem byla úprava uličního prostoru ul. Budovatelská v úseku mezi 
křižovatkou Marvanova a přejezdem trati ČD (dále jen ,,Dílo").

2. Cena za Dílo byla mezi Smluvními stranami sjednána ve výši 3 220 368,51 Kč bez DPH, tj. 
3 896 645,90 Kč včetně DPH ve výši 21%.



2 

 

 

II. 

Předmět dohody 

1. Zhotovitel řádně provedl celý předmět plnění, práce ale nevyfakturoval z důvodu pozdního 

předání podkladů k více a méněpracem. 

2. V průběhu provádění Díla bylo na základě nových požadavků MČ Praha 19 a MČ Praha Vinoř 

doplněno dílo o následující vícepráce: 

Změnový list č. 1: Změny SO 101 – Komunikace 

- Sanace konstrukčních vrstev vozovky  

- Vjezd do areálu PRAGIS a.s.  

- Použití stávajících žulových krajníků KS3  

- Dodávka 1 poklopu nad rámec SoD  

- Betonový monoblok  

- Betonová přídlažba  

- Zpevněná plocha u Alza boxu  

- Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 

3. Na základě výše uvedených víceprací a méněprací došlo ke změně Předmětu Díla a Ceny Díla, 

konkrétně k jeho rozšíření o nutné vícepráce v hodnotě 602 609,00 Kč bez DPH a k jeho 

zmenšení o méněpráce v hodnotě (mínus) 245 407,00 Kč bez DPH. Celkově se jedná o navýšení 

ceny Díla (vícepráce – méněpráce) v hodnotě 357 202,00 Kč bez DPH, tj. 432 214,42 Kč 

včetně DPH.  

4. Smluvní strany však včas neuzavřely dodatek ke Smlouvě o dílo, který by zohledňoval výše 

uvedené nutné změny.  

5. Dílo bez vad a nedodělků bylo Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato na základě 

předávacího protokolu ze dne 15. 9. 2022, dílo však, jak uvedeno výše, nebylo fakturováno. 

6. Hodnota provedených a neuhrazených prací včetně hodnoty víceprací dle Změnového listu č. 

1činí 3 577 570,51 Kč bez DPH, tj. 4 328 860,32 Kč včetně DPH ve výši 21%. 

 

III. 

Vypořádání 

1. Smluvní strany prohlašují, že není ve výše popsané situaci mezi nimi spor. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedené a neuhrazené práce částku celkem ve 

výši 3 577 570,51 Kč bez DPH, tj. 4 328 860,32 Kč včetně DPH (slovy: čtyři miliony tři sta 

dvacet osm tisíc osm set šedesát korun českých třicet dva haléřů) Tato částka bude fakturována 

samostatně dle objektů budoucích správců - provozovatelů v rámci objektů, a to v členění 

331 007,50 Kč bez DPH, tj. 400 519,08 Kč včetně DPH  pro část Díla ve správě MČ a 

3 246 563,01 Kč bez DPH, tj. 3 928 341,24 Kč včetně DPH pro část ve správě TSK Praha. 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den nabytí účinnosti této Dohody. Splatnost faktur 

činí 30 dní od jejich doručení Objednateli. Termín úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 

Objednatele. 

4. Uhrazením částky ve výši 4 328 860,32 Kč včetně DPH Objednatelem ve prospěch Zhotovitele 

budou veškeré závazky Smluvních stran vypořádány. Tato částka je konečná a žádná ze stran 

nebude po uzavření této Dohody v této souvislosti požadovat úrok z prodlení, smluvní pokutu 

nebo jiné obdobné plnění.  

5. Faktura – daňový doklad – musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o 

dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 

údaje: 

- údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ 

- údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 

- evidenční číslo daňového dokladu 



3 

 

- bankovní spojení Zhotovitele 

- datum vystavení daňového dokladu 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění 

- rozsah a předmět fakturovaného plnění 

- číslo Dohody 

- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 

- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 

- razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury. 

6. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví 

této Dohody, zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 

96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Dohodě, je Objednatel 

oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta 

splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a 

jednala v dobré víře.  

2. Strany se dohodly, že vzájemně poskytnutá plnění jsou vzájemně započitatelná, přičemž 

hodnota plnění poskytnutí Zhotovitelem Objednateli je shodná s plněním, které Objednatel 

poskytl Zhotoviteli. Z tohoto důvodu strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné jiné 

nevypořádané nároky. 

3. Závazky sjednané smlouvou o dílo DIL/21/08/007185/202, jenž mají z povahy věci platit 

i po skončení smlouvy o dílo, nejsou touto Dohodou dotčeny. 

4. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 

budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše 

nezbytné pro dosažení účelu této Dohody. 

6. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinná dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami s podpisy smluvních stran na téže listině. 

8. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že vypořádání provedené touto Dohodou představuje 

úplné a konečné vypořádáni všech jejich vzájemných práv a povinností souvisejících s 

cenou provedených víceprací a neprovedených méněprací specifikovaných v článku II. této 

Dohody, Smluvní strany výslovně prohlašují, že nebudou v této souvislosti uplatňovat 

žádné další či související nároky. 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách této Dohody, číselné značeni této Dohody, datum jejího podpisu a text 

této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 

využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



Přílohy:

V Praze dne: V Praze dne:
Za Objednatele: Za Zh itele:

4

Podpis:
Hlavní město Praha
Ing. arch. Tomáš Veselý 
zástupce ředitele Magistrátu 
pro sekci rozhodování o území 
poveřen řízením odboru investičního

Příloha č. 1 - Rozpis ocenení - výkaz výmer
Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů
Příloha č. 3 - FO 1, FO 2, FO 03
Příloha č. 4 -

10. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohode mohou být, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ne požádají.

11. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na 
sveření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
této Dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

12. Smluvní strany výslovne sjednávají, že uveřejnení této Dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování techto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších předpisů zajistí Objednatel.

13. Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 
zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důveru pro elektronické transakce, ve 
znení pozdejších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důveru") obou 
smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Dohody a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dohodu), a to dnem připojení posledního z nich.

14. Smluvní strany shodne prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s 
jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranne nevýhodných podmínek. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické 
podpisy podle zákona o službách vytvářejících důveru a určily, že tímto způsobem uzavřely 
Dohodu.



Generál / Obecné.

Příloha č. 1 - Rozpis ocenění - výkaz výměr
u Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

745,5%6 K 113107122 m2 55 410 201465

122 617,60 0,00 44 608,00 167 225,60 44 608,00 36,4%101 K 997221875 t 450,8 164 272614,8
93 K 997221551 t 164 27923,802
94 K 997221559 t 1476 78314,218
97 K 997221611 t 164 107923,802
11 K 113154123 m2 205 27245
26 K 565136101 m2 40 205 261245
29 K 572141111 m2 1250 205 1141455
35 K 573211112 m2 40 205 25245
36 K 573311511 m2 40 205 60245
24 K 564831111 m2 50 410 422460
28 K 567122114 m2 20 205 713225

K 573191111 m2 40 205 33245

1 K 113106151 m2 65 -20 7345
6 K 113107122 m2 55 -20 20135
8 K 113107132 m2 30 10,00 -20 660

122617,60 -2176,00 0,00 120441,60 -2176,00 -1,8%101 K 997221875 t 450,80 -8,00 272,00442,80

20514,65 -216,00 0,00 20298,65 -216,00 -1,1%93 K 997221551 t 759,80 751,80 -8,00 27,00

Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí 540,00 -540,00 0,00 0,00 -540,00 -100,0%91 K 979071011 m2 20,00 -20,00 27,000,00

94 K 997221559 t 6766,22

1 K 113106151 m2 45,00

25 K 564851111 m2 368,00

28 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 0,00

2706,00 -1640,00 0,00 1066,00 -1640,00 -60,6%23 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 33,00 -20,00 82,0013,00

0,00 -100,0%K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 20,00 -20,00 314,00

krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm -57,1%155 66,5 -88,5 489m

[poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 25,0%28661935 kus 4 1 42725

-1,1%74 M 59217023 183 -2 147181m
M 0 2 30002m

48 M 5924601R m2 1732
34 K 573211109 m2 18

K 576133111 m2 1250 282

25 K 564851111 m2
K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 378,00 -1440,00 -79,2%16 K m2 1818,00 30,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:Za TDI:

Položka č. Typ Kód Popis položky MJ

r______ I I
I.Sanace konstrukčních vrstev vozovky

Množství ve 
smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena celkem 
v SoD [Kč]

Cena 
vypuštěných 

prací [Kč]

Cena 
dodatečných 

prací [Kč]

Cena celkem 
ve Změně [Kč]

Rozdíl cen 
celkem [Kč]

Rozdíl cen 
celkem

Cena za
MJ [Kč]

Název stavby:
Číslo a název SO/PS:

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02_________________________________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 60mm přírodní 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 40 mm š do 3 m

TV Satalice etapa 0019 Budovatelská II, 1. část 
SO 101 - Komunikace

obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 
obrubník vyztužený monolitický chodníkový 1000x150x250mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2

759,802
6838,218
759,802

40

6838,22
65,00

388,00
20,00

388,00
23

175,1
1250

95,6
1329,5

1369,25

398,00
33,00

-72,00
-20,00
-20,00
-20,00

-79,5
79,5

119,25

10,00
10

7,00
73,00 

527,00 
713,00

527,00
225

20 514,65
47 867,53
81 298,81
1 080,00

10 440,00
142 500,00

1 000,00
2 400,00

21 100,00
14 260,00
1 320,00

459 606,78
4 745,00

11 055,00
19800,00

6280,00
75 795,00
75795,00
17 088,00
17088,00
26 901,00
26901,00

0,00
678 273,20
303273,20
22500,00

352500,00
209 651,00
204476,00 

5175,00
54 540,00
54540,00

47867,53
4745,00

204476,00
14260,00

-6280,00 
-43 276,50 
-43276,50 

0,00 
0,00 

-294,00 
-294,00 

0,00 
-137 694,00 
-137694,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-43 200,00 
-43200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 

-56 296,00 
-1 460,00 
-4 020,00 
-13200,00

-504,00
-1460,00 

-10540,00 
-14260,00

0,00
0,00

585 111,00
82 410,00

4 428,00
10 332,00
17 548,00
5 535,00
53 505,00
23 370,00
5 125,00

12 300,00
173 020,00
146 165,00

6 765,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 272,00
4272,00
6 000,00

0,00 
6000,00

35 059,50
0,00 

1431,00 
33628,50
7 520,00
5270,00 
2250,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

24 942,65
58 199,53
98 846,81
6 615,00

63 945,00
165 870,00

6 125,00
14 700,00

194 120,00
160 425,00

8 085,00
403 310,78

3 285,00
7 035,00
6600,00

0,00
32 518,50
32518.50
21 360,00
21360,00
32 607,00
26607,00
6000,00

575 638,70
165579,20
23931,00

386128.50
217 171,00
209746,00 
7425,00

11 340,00
11340,00

47363,53

3285,00
193936,00

0,00

-6280,00 
-43 276,50 
-43276,50

4 272,00
4272,00

5 706,00 
-294,00 
6000,00

-102 634,50
-137694,00 

1431,00 
33628,50
7 520,00
5270,00
2250,00

-43 200,00
-43200,00

585 111,00
82 410,00

4 428,00
10 332,00
17 548,00
5 535,00

53 505,00
23 370,00
5 125,00

12 300,00
173 020,00
146 165,00
6 765,00

-56 296,00
-1 460,00 
-4 020,00 
-13200,00

-504,00
-1460,00 

-10540,00 
-14260,00

21,6%
21,6%
21,6%

512,5%
512,5%
16,4%

512,5%
512,5%
820,0% 

1025,0%
512,5%

-30,8%
-36,4%
-66,7%

32
2.Vjezd do areálu PRAGIS a.s.

50
5.Betonový monoblok

R
6.Betonová přídlažba

37
7.Zpevněná plocha u Alza boxu

-45,4%
6,4%
9,5%

-1,1% 
-30,8% 
-5,2% 

-100,0%

2,6%
43,5%

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02_________________________________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 1,5 m
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2
Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
40

8.Úprava pláně pro silnice se zhutněním

K 181152302

39
3. Použití stávajících žulových krajníků KS3

77 M 58380001
4. Dodávka 1 poklopu nad rámec SoD

M

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Změna položek podle odst. 6 § 222 ZZVZ

_____ T
477 453,59
11 055,00

______T
1 062 564,59

93 465,00



příloha č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 

a název objektu 

Celková 

cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

MČ TSK      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 101 Komunikace 3 374 308,51 Kč 310 745,50 Kč 3 063 563,01 Kč      

VRN Vedlejší a ostatní 

rozpočtové náklady 
203 262,00 Kč 20 262,00 Kč 183 000,00 Kč      

         

Celkem zákl. cena 3 577 570,51 Kč 331 007,50 Kč 3 246 563,01 Kč      

DPH 21 % 751 289,81 Kč 69 511,58 Kč 681 778,24 Kč      

Cena stavby vč. DPH 4 328 860,32 Kč 400 519,08 Kč 3 928 341,24 Kč      

 





Generál / Obecné

změny (PoZ).

8. Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním

Úprava zemní pláně se zhutněním (pol. č. 16) se netýká plochy na plochy všech vozovek, ale jen plochy 
nových chodníků a vjezdů tzn. 305+40+23+10=378 m2.

7. Zpevněná plocha u Alza boxu

V rámci kontrolního dne 4.8.2022 bod č.2.1 byla v prostranství před Alza boxem navržena vegetační 
dlažba BEST-KROSO.



Generál / Obecné

Stavba: TV Satalice etapa 0019 Budovatelská II, 1. Část, SO 101 - Komunikace FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 1

NOZ zpracoval:

PLč.:PZč.

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007185/2021 předkládáme návrh úpravy

Počet listů příloh: 2

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Tři sta padesát sedm tisíc dvě stě dva

V souladu se Smlouvou o Dílo č. SOD č. DIL/21/08/007185/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle čl. 4.7, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci Díla a kalkulaci ceny 
(Rozpis ocenění změn položek a přehled změn stavby) Neodkladné změny. Příkazník provede 
kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: 3 220 368,51 Kč.

Příloha k NOZ č. 1 - Rozpis ocenění změn položek a přehled změn stavby 
Cena stavebních prací

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NOZ č. navazuje na: OZ č. 1

- 245 407,- Kč.
602 609,00,- Kč.

3 577 570,51,-Kč.
751 289,81,-Kč.

4 328 860,32,- Kč.

' Datum: 15.08.2022



Generál / Obecné

FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 1

Datum: 15.08.2022PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 1 na NOZ č. 1

osobně

Nová cena Díla (bez DPH):

Dat

Stavba: TV Satalice etapa 0019 Budovatelská II, 1. Část, SO 101 - 
Komunikace

Počet připojených výkresů:
1

Důvod ke změně:    _____
Pokud by místa vykazující nevyhovující charakter z hlediska únosnosti konstrukčních vrstev 
vozovky nebyla sanována, Zhotovitel by nebyl schopen deklarovat záruční závazky a porušil by 
tím správně plnění smlouvy o Dílo.

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Seznam příloh:
-zápisy z KD
-zápisy ze stavebního deníku 
-fotodokumentace
Změna ceny Díla (bez DPH):

357 202,- Kč.

Odesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o Dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08/007185/2021 jsou ve smyslu § 222. 
zák.č. 134/2016 Sb., odst. 6 TLTNZ podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
357 202,- Kč bez DPH tj. 11,09 %, z toho odpočty činí: -245 407,- Kč bez DPH tj. 7,62 %, přípočty činí: 
602 609,00 Kč bez DPH tj. 18,71 % ceny Díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

3 577 570,51,- Kč.



SKANSKA

z m o c ň u j e

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou 
Ing. Alešem Krupkou, tímto

PLNÁ MOC
PM/7815/2023

Ing. Aleš Krupka
Digitální podpis:
20.12.2023 15:43:06

a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích 
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby 
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 
50 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na 
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích 
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě 
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo, 
jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti 
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim 
ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek 
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící 
kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč (bez DPH) a v případě 
výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby 
oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž 
k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění 
závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31. 12. 2024, nejdéle však do doby trvání pracovního poměru a výkonu 
práce na dané pracovní pozici. Tuto plnou moc nelze delegovat na další osoby.

V Olomouci


		2022-08-16T09:30:53+0200
	Ing. Lukáš Radil


		2022-08-18T15:32:26+0200
	Ing. Tomáš Kubát


		2023-12-20T15:43:06+0100


		2023-12-21T13:29:46+0100
	Ing. Jakub Krenk


		2023-12-21T14:05:06+0100
	Ing. Ondřej Hájek


		2024-04-21T14:59:34+0000


		2024-04-23T07:27:16+0200
	Ing. Ondřej Hájek


		2024-04-23T07:38:53+0200
	Ing. Jakub Krenk




